Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское  поселение»

РЕШЕНИЕ № 90

 XVIII    сессия

III  созыва
  от 21 апреля 2016 года

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение»
от 05 апреля 2007 года № 61 «Об утверждении Положения о Центре профилактики правонарушений при администрации
МО «Сердежское сельское поселение»
В целях приведения нормативного правового акта Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» в соответствие с Законом Республики Марий Эл № 34-З от 25.06.2012 года «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О профилактике правонарушений в Республике Марий Эл», Собрание депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» решает:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 05 апреля 2007 года № 61 «Об утверждении Положения о Центре профилактики правонарушений при администрации МО «Сердежское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
	Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов
МО «Сердежское сельское поселение»
	Л.В.Мошкина

Пояснительная записка

к проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение»  «О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение»

от 05 апреля 2007 года № 61 «Об утверждении Положения о Центре профилактики правонарушений при администрации

МО «Сердежское сельское поселение»

 В связи с внесением изменений в статью 6 Устава муниципального образования «Сердежское сельское поселение» Собрание депутатов вносит на рассмотрение 18 сессии решение «О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 05 апреля 2007 года № 61 «Об утверждении Положения о Центре профилактики правонарушений при администрации МО «Сердежское сельское поселение».
  При проведении антикоррупционной экспертизы коррупциогенные факторы не выявлены.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»                                     Л.В.Мошкина